
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬ КОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

30  жовтня 2024 року № 25/8 

с. Боратин 

 

Про надання згоди на прийняття із  

спільної власності територіальних громад  

сіл, селищ, міст області у комунальну власність 

підручників, надрукованих за кошти донорів 

 

 

       Керуючись ст. 26, ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в  Україні», 

розглянувши звернення Комунальної установи «Відділ соціального розвитку закладів та 

установ освіти і науки» Волинської обласної ради «Про передачу підручників, надрукованих за 

кошти донорів» від 22.10.2024 р № 41/02-08/2-24, сільська рада:  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

         1. Надати згоду на прийняття із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

області у комунальну власність  підручників, надрукованих за кошти донорів, в кількості 734 

одиниці на загальну суму 49182,26 грн. 

         2. Відділу освіти забезпечити приймання, розподіл між закладами  підручників згідно 

акту приймання-передачі майна на відповідальне зберігання.  

         3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, енергозбереження 

та будівництва (голова комісії  Лариса Борейко) та відділ освіти Боратинської сільської ради  

(начальник відділу Олександр Хомич). 

 

 

 

Сільський голова                                                                                 Сергій ЯРУЧИК 

 

 
Олександр Хомич  

  


